[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

СОВЕТ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО   РАЙОНА
РЕШЕНИЕ № 96
XXV сессия                                                                                                  IV созыва

от 09.12.2020 года                                                   станица Вышестеблиевская

О даче согласия на передачу книжной продукции из муниципальной собственности муниципального образования Темрюкский район  в собственность Вышестеблиевского сельского поселения

Темрюкского района

На основании письма  администрации муниципального образования Темрюкский район от 06 ноября 2020 года  № 01-15/776 на передачу книжной продукции из муниципальной собственности муниципального образования Темрюкский район в собственность Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, находящейся в оперативном управлении, на балансе Управления культуры администрации муниципального образования Темрюкский район Совет Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:

1. Дать согласие на передачу книжной продукции из муниципальной собственности муниципального образования Темрюкский район в собственность Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района в количестве 5 ед., общей балансовой стоимостью 1901,00 (одна тысяча девятьсот один) рубль 00 копеек, находящейся в оперативном управлении, на балансе Управления культуры администрации муниципального образования Темрюкский район.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д. Шевченко и постоянную комиссию по вопросам социальной защиты населения, здравоохранения, образования, культуры, спорта и делам молодежи (Э.В.Журавлева).

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава  Вышестеблиевского  сельского поселения

Темрюкского района

________________П.К. Хаджиди
  « __ » ____________года
	Председатель Совета

Вышестеблиевского  сельского поселения Темрюкского района

______________И.И. Пелипенко
            « ____ » ______________года